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Gratis Foxit Reader-oversigt

Med mere end 500 millioner downloads gør Foxit PDF Reader helt klart noget rigtigt. Jeg downloadede softwaren for at se, om den er så god som annonceret.

Foxit Reader er mere end bare en grundlæggende PDF-læser. Den kan hjælpe dig med at oprette, samarbejde, tilføje højdepunkter og meget mere. Layoutet ligner Microsoft Office med en værktøjslinje, der kan tilpasses.

Ud over at åbne og læse PDF-filer kan du også selv lave PDF-filer, enten fra en scanner, aktuel fil, blank side eller udklipsholderen. Når PDF’en først er klar, kan du dele den via sociale medier eller e-mail med bare ét klik på musen.

Foxit byder på premium sikkerhed – den har en Javascript (JS) sikkerhedsindstilling. Den er kompatibel med DocuSign, som giver dig mulighed for at underskrive et PDF-dokument helt sikkert. Derudover er der mulighed for tidsstempling, digitale id’er og pålidelige certifikater, der sikrer, at dit dokument er godt beskyttet.

Hvordan downloader du gratis Foxit Reader

	Klik på DOWNLOAD-knappen på Foxit Reader-websitet.
	Klik på en af DOWNLOAD-knapperne.



	Når filen er færdig med installationen, skal du åbne den og klikke på KØR.
	Et vindue åbnes for at starte installationsprocessen. Sørg for at markere afkrydsningsfeltet, der siger “Brugerdefineret installation”, da du ellers downloader flere programmer.



	Accepter vilkårene for aftalen og for de filer, der følger med Foxit, men klik ikke bare på NÆSTE eller ACCEPTER- Du skal sørge for, at du ikke accepterer at downloade yderligere programmer (medmindre du selvfølgelig gerne vil have dem).



	Når installationen er fuldført, kan du åbne programmet og begynde at bruge det med det samme. Tilmelding er ikke nødvendig.


Hvordan afinstallerer du Foxit Reader

Hvis Foxit Reader ikke er noget for dig, vil du være glad for at vide, at du kan fjerne det helt fra din Windows-computer på under 2 minutter.

	Du skal bare skrive Tilføj eller fjern programmer i Windows-søgefeltet og åbne Systemindstillinger. Find så Foxit Reader, og klik på knappen Afinstaller.



	Du skal acceptere flere muligheder for at afslutte afinstallationsprocessen. Når den er fuldført, åbnes en Foxit-spørgeundersøgelse i din browser.





Alternativer til Foxit PDF Reader

Adobe Acrobat Reader: Virksomheden Adobe har længe været nærmest synonymt med PDF-læsere, og dets freemium Acrobat Reader-software er ingen undtagelse. Det har adskillige værktøjer og er kompatibelt med andre Adobe-produkter.

Nitro PDF Reader: Det er en gratis software, som du kan bruge til at oprette, se, underskrive og dele PDF-filer. Det har desuden en brugervenlig træk-og-slip-funktionalitet, som gør det nemt at oprette PDF-filer.

Ofte stillede spørgsmål




Er Foxit Reader gratis?




Ja. PDF Reader er freemium-software. Foxit har andre programmer, som kræver et månedligt abonnement eller et engangsgebyr.







Kan PDF Reader konvertere PDF-filer til Word-filer?




Hvis du klikker på fanen Del, kan du konvertere PDF til Word-, Excel- og PowerPoint-filer. Hvis du vælger det, sendes du videre til Foxit-hjemmesiden, hvor du kan downloade Foxit PhantomPDF-softwaren. Selvom det ikke er en gratis tjeneste, kommer den med en gratis 14-dages prøveperiode.







Er Foxit Reader sikker?




Der har før været rapporter om sårbarheder med Foxit, men virksomheden er normalt meget hurtig til at løse eventuelle problemer og frigive en opdateret version. Jeg kørte filen gennem VirusTotal, og der blev ikke registreret virusser, trojanske heste, malware eller adware.







Hvilke sprog kan jeg få til Foxit Reader?




Du har forskellige valgmuligheder, når det kommer til interfacets sprog: engelsk, dansk, hollandsk, fransk, finsk, tysk, italiensk, norsk, polsk, portugisisk, russisk, spansk eller svensk. Hvis du ikke vælger sproget, når du downloader filen, skal du downloade en .xml-fil og uploade den til biblioteket.
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                        WizCase er en uafhængig anmeldelsesside. Vi er en side, hvor vi får støtte fra læserne, så det kan hænde, at vi får kommission, når du køber via links på vores side. Du betaler ikke ekstra for noget, du køber på vores side – vores kommission kommer direkte fra ejerne af produktet. 
Støt WizCase og hjælp os med at garantere ærlig og uvildig rådgivning. Del vores side for at støtte os!
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